Hijs-en heftechniek
163
Bovenloopkranen, kolom- en wandzwenkkranen, portaalkranen 30
61Hijs-en heftechniek1Bovenloopkranen, kolom- en wandzwenkkranen, portaalkranen en traversen
CM Global King Bovenloopkranen
Capaciteiten van 1.600 - 15.000 kg.
Uitrusting:
De Global King heeft een zeer korte bouwhoogte.

(mm)
Hijssnel-
heden (m/
min)
Rijsnel-heden
(m/min)
Geschikt voor
balkbreedte
(mm)
Gewicht
(kg)
CMGK-E-1,6-6/12 1,6 2 12 6,4 6/1,5 12/4 219-356 283
CMGK-E-3,2-5/6 3,2 4 6 6,4 5/1,3 12/4 219-356 317
CMGK-E-3,2-5/12 3,2 4 12 6,4 5/1,3 12/4 219-356 363
CMGK-E-5-5/7 5,0 4 7,5 9 5/1,3 14/4,5 206-356 408
CMGK-E-5-5/12 5,0 4 12 9 5/1,3 14/4,5 206-356 476
CMGK-E-10-5/7 10,0 4 7,5 12 5/1,3 12/4 206-356 794
CMGK-E-10-5/12 10,0 4 12 12 5/1,3 12/4 206-356 862
CMGK-E-15-4/7 15,0 4 7,5 15 4,5/1,0 12/4 206-356 1.284
CMGK-E-15-4/12 15,0 4 12 15 4,5/1,0 12/4 206-356 1.415
Aluminium snelbouw portaalkranen
Deze mobiele portaalkranen met een zeer laag eigen gewicht zijn in hoogte en breedte verstelbaar en hebben
een werklastcapaciteit van 1.500 kg. Door montage van een (optionele) zwenkwielset is de portaalkraan in
onbelaste toestand verrijdbaar.